
Zarządzenie Nr 14/2021 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 

im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi 
 

z dnia 23 listopada 2021 r. 
 
 
 

 
W sprawie: przeprowadzenia uproszczonej inwentaryzacji Szkole Podstawowej Nr 5  

im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Czeladzi. 

 
Podstawa prawna: 
 
 
Na podstawie Art.26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r., poz. 217) 
 
 
    Zarządzam co następuje: 
    
     §  1 
 
Przeprowadzenie uproszczonej inwentaryzacji następujących składników majątkowych 

1. Spis z natury 
a) druki ścisłego zarachowania, 
b) zapasy materiałów i towarów. 

2. Pisemne potwierdzenie stanu sald od kontrahentów: 
a) należności i zobowiązania 
b) rachunki bankowe 

 
3. Weryfikacji danych ewidencyjnych ze stanem wynikającym z dowodów księgowych 

a) grunty, 
b) wartości niematerialne i prawne, 
c) należności spornych i wątpliwych, 
d) należności i zobowiązań z tytułów publiczno – prawnych, 
e) należności i zobowiązań wobec pracowników, 
f) należności i zobowiązań wobec osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych, 
g) środków trwałych w budowie, których spis z natury jest niemożliwy, 
h) umorzenie środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 
i) umorzenie pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 
j) fundusz jednostki, 
k) Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, 

 
 
            przez komisje inwentaryzacyjną w składzie: 
 
Przewodnicząca: Elżbieta Sowińska 
Członkowie: Paulina Podsiadło, Wiesława Auguścik 
 
     §  2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 

        Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Czeladzi 

         mgr  Dorota Strączek 

 

 


